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Velkommen til denne uges nyhedsbrev med information og nyheder 

tilpasset dine frivilligroller. 

God fornøjelse!!  
 

    

 

Microsoft365 kurser i foråret 2023 
  

 

Til alle IT-aktivitetsledere 

 

Stadig ledige pladser til Microsoft365 kurser i foråret 2023. 

 

I er velkomne til at deltage med det formål at se, hvad systemet går ud på, 

uanset om der endnu ikke er taget beslutning om at tage det i brug. 

 
 
Læs mere og tilmeld dig på Frivilligportalen 

 

    

 

Webmasterkurser i foråret 2023 
  

Til lokalafdelingens webmasters 

 

Stadig ledige pladser til webmasterkurser for foråret 2023. 

 

Kursusindhold: Gennemgang af de grundlæggende redigeringsmuligheder, 

M365 funktionsmails på kontaktsiden og ellers arbejde selv med mulighed 

for hjælp til egne problemstillinger. 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/aktuelt/microsoft-365/kurser-microsoft-365


 

Både nye og øvede webmastere kan deltage. 

 

Tilmelding til Per Jacobi på pj@aeldresagen.dk  

 
 
Se kursusdatoer og steder her 

 

    

 

Nyt fra Digitaliseringsstyrelsen – Webinar 
  

Til alle It-aktivitetsledere 

 

Der kommer nyt fra Digitaliseringsstyrelsen vedrørende MitID. Derfor får 

du som it-aktivitetsleder denne invitation til et informationswebinar med 

Digitaliseringsstyrelsen mandag den 8. maj i Ældre Sagens regi. 

 

Af hensyn til mulighederne for at stille spørgsmål m.v. afholder vi webinaret 

to gange: Kl. 10-11 og kl. 13-14. Benyt tilmeldingslinket nedenfor. 

 

Formålet er at informere jer, så I kan tage højde herfor i jeres videre 

planlægning. 

Da vi ikke vil presse systemet unødigt, er der i denne omgang plads til maks. 

tre it-frivillige per lokalafdeling (vi ser løbende på ventelister). 

 
 
Tilmelding til webinar – nyt fra Digitaliseringsstyrelsen 

 

    

 

Afregning af Danmark Spiser Sammen 
  

Til lokalafdelingens kasserer 

 

Så er det ved at være tid til Danmark Spiser Sammen i uge 17. 

https://www.aeldresagen.dk/frivilligportalen/kurser-for-frivillige/alle-kurser/lokalhjemmeside-detsker-bookingsystem
https://www.tilmeld.dk/nyt-fra-digitaliseringsstyrelsen-webinar8maj2023


 

Rigtig mange lokalafdelinger fortsætter med at afholde de efterhånden 

traditionsrige fællesspisninger Danmark Spiser Sammen.  

 

For at Ældre Sagen kan få et samlet overblik over, hvor mange der har 

afholdt Danmark Spiser Sammen i uge 17, bedes udgifter til Danmark Spiser 

Sammen fællesspisninger afregnes med aktivitetskode 260 som vanligt.  

 

Rigtig god fællesspisning. 
 

    

 
 
 
 


